
PLC programátor junior - bez cestování!
 40 000 - 75 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Hledáme kolegu, do rozšiřujícího se týmu, na pracovní pozici Programátor PLC jednoúčelových strojů. Pokud
máš praxi jako programátor PLC, ale už Tě nebaví cestování, tak se nám neváhej ozvat :)

Náplň práce
konfigurace PLC  
zajištění požadované automatizace  
pravidelná údržba + operativní řešení poruch  
technická a servisní podpora  
oživení a zprovoznění - bez nutnosti cestování 

Požadavky
min. středoškolské vzdělání, technického směru (elektro, technika...)  
odbornou způsobilost podle §6 vyhlášky č. 50/1978 Sb.  
zkušenost s PLC programováním + alespoň základní znalost automatizace  
znalosti z oblasti bezpečnosti strojů, servopohonů, průmyslových komunikací  
anglický jazyk alespoň úrovně B1 

Nabízíme
pružnou pracovní dobu  
dovolenou – 5 týdnů  
odpovídající platové ohodnocení  
rozvoj profesního a osobnostního tvůrčího potenciálu  
placené jazykové kurzy  
příspěvky na penzijní připojištění  
příspěvek na obědy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


